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
Просьба агентствам не беспокоить. тел. 8-918-898-
36-86.
4722 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
отопление ТЭЦ, газ. колонка, кафель, домофон. Соб-
ственник. Ипотека, маткапитал не подходит. тел. 
8-938-16-16-849.
7067 1-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 24,5 кв.м, р-н швейной фа-
брики, сост. отличное, м/п окна, балкон застеклен - 
стеклопакет, душ. кабина, сплит-система. Докумен-
ты готовы к продаже. тел. 8-928-620-71-51.
4779 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, центр, 2/5 эт., середи-
на кирпичного дома, м/п окна, совмещенный сану-
зел, кухня 6,2 кв.м, горячая вода - газ. колонка, но-
вая входная дверь, балкона нет. 1950 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-906-180-48-14.
4779 1-к. кв-ра, 31,4/17,4/6,1 кв.м, п. Артем, ост. 
«Нижняя Машиносчетная», 5/5 эт., середина кир-
пичного дома, окна м/п, косметический ремонт, 
балкон застеклен, есть сплит-система, счетчики на 
все. Остается мебель в приличном состоянии. 1250 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
4779 1-к. кв-ра, пл. 26,8/13,8/6,1 кв.м, п. Южная, 2/3 
эт. кирпичного дома, с отоплением АОГВ и ремон-
том от застройщика. 1300 т.р. тел. 8-938-131-60-61, 
АН Эксперт.
4779 1-к. кв-ра, 28,2/15/8 кв.м, п. Машзавод, 1/2 эт. 
кирпичного дома, санузел совмещенный, косме-
тический ремонт. Вся инфраструктура находится в 
шаговой доступности. 800 т.р. тел. 8-938-131-60-61, 
АН Эксперт.
1368 В п. Артем, ул. Мичурина, школа №36, 1-к. кв-
ра, пл. 30/16/6 кв.м, АОГВ, 1/4 эт., с/у совмещен. Ц. 1 
млн. 450 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
4783 1-к. кв-ра в центре, в отдельно стоящем доме, 
в общем дворе, общ. пл. 41 кв.м, отопление АОГВ, 
кухня 12 кв.м, с/у совмещен, в/п 2,5 м, окна м/п, но-
вые счетчики. Остается мебель, сплит. Есть свой не-
большой участочек земли. В шаговой доступности 
вся инфраструктура. Все интересующие вопросы 
по тел. Ц. 1550 т.р. Без посредников. тел. 8-918-588-
02-86, 8-908-170-65-08.
4782 Срочно! 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, в 
центре, по ул. Лермонтова, 3/5 эт., пл. 18 кв.м, не 
угловая, счетчики. Цена 500 т.р. Обр. по тел. 8-909-
400-11-09.
7079 Срочно! Продается 1-к. кв-ра в п. ХБК. тел. 
8-918-895-49-47.

2-КОМНАТНЫЕ
4589 2-к. кв-ра, центр города, пл. 44 кв.м, 2/5 эт., 
не угловая, частично с мебелью, ремонт, счетчики. 
Собственник. По всем вопросам обр. по тел. 8-906-
186-40-35.
7015 2-к. кв-ра, п. Петровка, 3/3 эт., АГВ, пл. 49,5 кв.м, 
комнаты изолир., сплит-система, лоджия застекл., 
м/п, с/у совмещен. Евроремонт. Вся инфраструкту-
ра в шаговой доступности. Собственник Геннадий. 
тел. 8-908-178-99-36.
4554 2-к. кв-ра, пл. 21 кв.м, 4/4 эт., п. Артем, по ул. 
Калинина, с мебелью, есть холодильник, кроме 
стир. машинки и телевизора. Ц. 700 т.р., материн-
ский капитал приветствуется + доплата. Торг реаль-
ным покупателям. Риэлторов просьба не беспоко-
ить. тел. 8-928-900-38-80.
7068 2-к. кв-ра, п. Петровка, ул. Хомякова, 4/5 эт., 
пл. 52 кв.м, индивидуальное отопление, комнаты 
изолированные, балкон, сост. жилое, ремонт от за-
стройщика. Цена 2050 т.р. Агентство. тел. 8-918-512-
92-30.

4779 2-к. кв-ра, 52/28/9 кв.м, п. Майский (Квадрат), 
4/5 эт. панельного дома, не угловая. Просторный 
холл, комнаты изолированные, санузел раздель-
ный, окна м/п, лоджия 7 кв.м - застеклена, инди-
видуальное отопление, бойлер для горячей воды. 
2000 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
4779 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Майский, 2/2 эт. кирпич-
ного дома, комнаты изолированные, санузел со-
вмещен, отопление АГВ. Есть сарай с подвалом, га-
раж и небольшой участок земли. Рядом дет. сад, 
школа, магазины, транспорт. 1200 т.р., торг. тел. 
8-906-180-48-14.
4779 2-к. кв-ра, 40/24/5 кв.м, центр (р-н ТЦ «Поиск»), 
1/2 эт. кирпичного дома, комнаты изолированные, 
санузел совмещен, отопление АГВ. Есть наружная 
пристройка и гараж. 2000 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4779 2-к. кв-ра, 50/29,2/7,8 кв.м, п. Артем, ост. «Го-
родские», 3/3 эт., середина кирпичного дома, ком-
наты изолированные, санузел раздельный, 2 кладо-
вые, хорошая прихожая, балкон застеклен. Рядом 
школа, остановка, магазины. 1750 т.р., торг. тел. 
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
59 кв.м, комнаты две смежные, одна изолированная, 
не угловая, 5/5 эт., с/у раздельный, окна и балкон - 
дерево. Ц. 899 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1368 В п. Артем (ул. Мичурина, школа №36), 3-к. кв-
ра, пл. 56 кв.м, 2/4 эт., с/у раздельный, не угловая, м/п 
окна. Ц. 1 млн. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1368 В п. ХБК (на въезде слева) 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 
57,6 кв.м, не угловая, м/п окна, две комнаты смеж-
ные, одна изолированная, с/у раздельный, кладовая. 
Ц. 1 млн. 950 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1368 Куплю 3-к. кв-ру, мкр-н Горняк, дома №23, 25, 
средний этаж. тел. 8-928-100-54-04.

4783 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/3 эт., дом кир-
пичный, лоджия застеклена, общ. пл. 67 кв.м, комна-
ты изолированные, кухня 10 кв.м, просторный кори-
дор - холл, отопление ТЭЦ, в/п 2,5 м, хорошее жилое 
состояние. Подходит любая форма расчета. Ц. 2650 
т.р. Без посредников. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-
65-08.

ДОМА
3692 Тихий центр, два небольших дома на уч-ке 6 
сот. В/у. Ц. 3 млн.руб. Хороший торг. тел. 8-904-442-
85-15.
4067 2-эт. дом (15х15 м), недострой. В доме кухня 30 
кв.м, зал 55 кв.м, гараж, сауна, детская, спальня 35 
кв.м, 3 комнаты гостевые. Земля и дом в собствен-
ности. Газ рядом. Р-н Вечного огня, ул. Мечникова. 
тел. 8-918-593-20-43.
4447 Каменный дом, п. Даниловка, пл. 21,5 кв.м, 3 
комнаты, отопление газ, вода в доме и во дворе. 
На уч-ке гараж, летняя кухня с баней, беседка, ко-
лодец. Зем. уч-к 15 сот. в собственности. тел. 8-928-
145-85-90.
6951 Кирпичный дом пл. 56 кв.м, на высоком фун-
даменте, р-н Северного переезда, 4 комн., кухня, 
вода в доме, ванна, бойлер, отопление АГВ. Двор 
на 2 а/м, кирпичный гараж, хозпостройки, подвал. 
Земли 8 сот. в собственности. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 
8-904-342-35-33.
4575 Кирпичный дом в р-не молкомбината, пл. 67 
кв.м, уч-к 8 сот., 4 комнаты, кухня, кладовая с под-
валом, холодный коридор, отопление АГВ, с/у (ту-
алет, ванна), центральная канализация, гараж 18,5 
кв.м с ямой, хозпостройки, очень хороший сад. Зем-
ля в собственности. тел. 8-938-162-35-21.
4670 Дом из 4-х комнат, с удобствами, земля в соб-
ственности. Хозяин один. Между п. Воровского и 
1-м Пересечением. тел. 8-928-121-30-92.
4665 В р-не рынка «Стайер» дом пл. 70 кв.м, 4 ком-
наты, дом со в/у, кухня непроходная, имеется под-
вал в доме. Во дворе есть постройки. тел. 8-960-457-
68-51.
4688 В центре кирпичный дом на высоком фунда-
менте, в/у (газ, вода, ц/канализация), крыша м/че-
репица, м/п окна, новый ремонт под «евро», в/п 2,9 
м, уч-к 3,5 сот. в собственности. Можно под ипотеку. 
тел. 8-961-400-41-40.
4597 Центр п. Южная, дом пл. 108,6 кв.м, 5 жилых 
комнат (18,5 + 18,5 + 35 + 12 + 9 кв.м) и дом 30 кв.м 
(14 + 8 + 8 кв.м). В каждом строении свет, вода, газ, 
центральная канализация, отдельное отопление. 
Земли 6,58 сот. Рядом остановка. Въезд для маши-
ны. В 5 минутах 2 садика, школа, больница, магази-
ны. Собственник. тел. 8-908-508-65-73.
4595 Продается дом с большим участком, р-н п. По-
повка. От собственника. тел. 8-928-626-67-31.
4728 Срочно! Продается дом в Артемовском р-не. 
Все вопросы по тел. 8-906-454-41-43.
4729 Кирпичный дом, р-н школы №22, пл. 83,8 кв.м, 
3 комн., кухня, коридор, кладовая, подвал, удоб-
ства, м/п окна. Отопление - котел, канализация цен-
трализованная. Во дворе флигель из 3-х комнат, 2 
кирпичных гаража, хозпостройки. Рядом школа, 
детсад. тел. 8-988-542-45-20, 8-928-125-43-35.
4739 Дом, ул. Холодова в п. Красина, общ. пл. 48 
кв.м, земли 5,5 сот. Во дворе жилая и летняя кухни, 
душ, туалет. Газ, вода, во дворе слив. яма. Канализа-
ция идет по улице. Документы в порядке. тел. 8-909-
420-05-93.
4742 Гостевой дом на Черном море в с. Кабардинка 
Геленджикский р-н. Пл. дома 284 кв.м, уч-к 6 сот. Фа-
садная сторона 30 м. Собственник. тел. 8-909-466-
59-55.
4556 Дом на 2 хозяина. Собственник. Пл. 50,9 кв.м, 2 
жилые комнаты большие, кухня большая, ванна/ту-
алет, погреб в доме. Хозпостройки. Навес. Душ, туа-
лет, земли 5 сот. Школа №31, магазины, остановка - 
рядом. тел. 8-951-844-91-25.
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
4765 Продается уч-к 7,3 сот. в р-не Соцгородка, все 
под снос, коммуникации все рядом. Ц. 700 т.р. тел. 
8-961-321-26-99, Елена.
7075 Небольшой дом в р-не нового моста, отопле-
ние газ. форсунка, вода в кухне. Удобства частич-
ные. 890 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-
09-42.
1368 В п. Власовка жилой дом, пл. 35 кв.м, саман, 
м/п окна, в доме вода, газ по меже, уч-к 6 сот. Ц. 710 
т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1368 В р-не 1-го Пересечения (маг. «Сибиряк») жи-
лой дом пл. 47,4 кв.м, три комнаты, газ, во дворе 
кухня - газ, вода, хозпостройки, уч-к 7 сот. Ц. 1 млн. 
530 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1368 В р-не Воровского (10-й магазин) небольшой 
дом, все удобства, газ - форсунка, хозпостройки, на-
вес, уч-к 4 сот. в собственности. Ц. 940 т.р., торг. тел. 
8-928-604-61-99.
1368 В п. Мирный жилой дом, пл. 48,9 кв.м, три ком-
наты, газ, вода, ванна в доме, во дворе кухня, гараж, 
хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 530 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1368 Центр (ул. Пролетарская) жилой каменный 
дом пл. 46,8 кв.м, 4 комнаты, АОГВ, кухня, все удоб-
ства, два гаража, двор на два хозяина. Ипотека не 
подходит. Ц. 2 млн. 590 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

УЧАСТКИ
4285 Продается земельный уч-к 13,06 сот., с кир-
пичным 2-эт. домом пл. 130 кв.м, со всеми коммуни-
кациями: свет, вода, газ и газовое отопление. Требу-
ет капремонта, в х. Пухляковском, 150 м от р. Дон. 
тел. 8-928-165-58-44.
4599 Центр п. Южная, земельный уч-к 3,5 сот. На 
нем: кирпичный гараж пл. 29 кв.м (с подвалом), про-
веден газ, забор 2 м - профлист. По меже проходит 
свет, вода, центральная канализация. Рядом оста-
новка. В 5 минутах 2 садика, школа, больница, мага-
зин. Собственник. тел. 8-908-508-65-73.

ДАЧИ
1368 Продается в п. Артем (р-н МЧС) дача. Цена 125 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.

ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

1273 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультация бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

ОТДЫХ
4542 ДЕДУШКА МОРОЗ С УДОВОЛЬСТВИ-
ЕМ ПОЗДРАВИТ ВАШИХ ДЕТОК С НАСТУПА-
ЮЩИМ НОВЫМ ГОДОМ! БОЛЬШОЙ ОПЫТ, 
КРАСИВЫЙ НОВЫЙ КОСТЮМ. ЗАПИСЬ ЗА-
РАНЕЕ. САНИ УЖЕ В ПУТИ. ТЕЛ. 8-928-177-
95-20, 8-929-816-50-37.

ФИНАНСОВОЕ
ПОСРЕДНИЧЕСТВО
7042 Выдаем займы от 20000 до 100000 руб. на вы-
годных условиях! Кредитная история в других ор-
ганизациях значения не имеет. Без справок о до-
ходах, залогах и поручителей! Узнать условия и 
оставить заявку можно по тел. 8-939-791-34-57, ме-
неджер Наталья. ООО МКК Быстрый город.

14 К Вашим услугам, № 50, 14/12/2022 Реклама, объявления

Представительства в судах 
(от Мирового до Верховного)

Оформление документов любой 
сложности на недвижимость, все 
виды сделок

Полное сопровождение 
юридических лиц

Семейные споры, задолженности, 
наследство и пр.

ЮРИСТ
Елена Михайловна Колосова

опыт работы более 13 лет

Услуги в сфере 
гражданского права: 

Договорные отношения, оплата частями.

ТЦ «Мегаполис» Победа Революции 111 
3 эт., оф.342 

Тел. +7–928–172–95–22

1265. Реклама



СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

2332 Доставка: песок, щебень голубой, серый, 
красный, черный, камень бутовый, глина, чер-
нозем, отсев, шлак. Вывоз мусора класс V. Груз-
чики. Услуги ЗИЛ-130, Камаз самосвал, и мини-
экскаватора. тел. 8-906-418-52-18, Юрий.

332 Доставка: песок, щебень голубой, серы
красный, черный, камень бутовый, глина, чер
нозем, отсев, шлак. Вывоз мусора класс V. Груз
чики. Услуги ЗИЛ-130, Камаз самосвал, и мини
экскават

2349 Чернозем, песок, щебень, отсев, щебень 
красный, порода, глина, камень бут - пластуш-
ка на фундамент, сливную яму. Вывоз мусора 
(класс V). Грузчики. ЗИЛ-130. тел. 8-928-172-
93-77, 8-904-448-97-80.

4576 Трактор, мини-трактор, КамАЗ, Газель. Есть 
разнорабочие. Ломаем, копаем. Вывозим, завозим 
разное. тел. 8-903-438-30-01.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
2217 Грузоперевозки. Вывоз мусора (5 кл.). Работа-
ем без выходных. Цены низкие. Постоянным кли-
ентам и пенсионерам - особые условия. тел. 8-961-
421-46-44.

4321 Грузоперевозки, квартирные, домаш-
ние и офисные переезды по городу и обла-
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
теля, знание офисных программ, коммуника-
бельность, умение работать в режиме много-
задачности. Условия: график работы 5/2, с 9 до 
18 час., официальное трудоустройство. Зарпла-
та 22-34 т.р. тел. 8-918-850-08-74.

1367 Охранной организации срочно требуются 
охранники на посты физической охраны в г. Шах-
ты и охранники 6-го разряда в тревожную группу. 
тел. 8-904-342-84-34, с 8 до 18 час.

4780 Требуются: столяр, разнорабочий, штукату-
ры, специалисты по укладке кирпича, гипсокарто-
ну, плитке, ПВХ, по наливному полу, керамограниту, 
шпаклевке, окраске, отоплению, канализации, во-
допроводу. тел. 8-928-126-22-22.

СДАМ-СНИМУ
3422 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые варианты. С 
мебелью и без мебели. На выгодных для вас усло-
виях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
3842 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
4471 Сдается в п. ХБК комната на длительный срок, 
женщине от 55 лет и старше. В ней ТВ, холодильник, 
мебель, 2 кровати, балкон. Рядом остановка, рынок. 
Оплата 4500 руб. и 1000 руб. комунальные услуги, 
с отоплением, жарко. Двое - 8000 руб. за все. тел. 
8-989-520-33-50, с 11 до 16 час.; 8-952-412-30-31, с 
9 до 18 час.
4678 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, вся мебель, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка «Малютка». 
Оплата при осмотре. На долгий срок. Оформление 
по договору. Собственник. тел. 8-903-474-27-90.
4682 Сдается 1-к. кв-ра, центральное отопление, 
со в/у, р-н Олимпийский, 3/5 эт. 6 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-928-761-51-48.
4553 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 21 кв.м, 4/4 эт., мало-
семейным людям, с мебелью, кроме стир. машин-
ки, холодильник есть. В туалете душевой поддон и 
водогрейка. Оплата в месяц 4 т.р. + коммуналка по 
квитанциям. тел. 8-928-900-38-80.
7044 В многоквартирном доме сдается 2-к. кв-ра 
на длительный срок, 2/2 эт., с мебелью и быт. техни-
кой. Ц. 6 т.р. + коммуналка. В п. Артем, ул. Челноко-
ва, 12/4. тел. 8-951-500-25-59, Александр.
4738 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. 
техникой. Вода постоянно. Оплата 12 т.р., включая 
коммуналку. тел. 8-951-521-68-37. Собственник.
7052 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олимпий-
ский, новый дом, АОГВ, 5/5 эт., без мебели и быт. тех-
ники. 5 т.р. тел. 8-908-518-50-53.
7052 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Пролетарки, ул. Воло-
дарского, индивид. отопление, сост. обычное, хо-
лод., ТВ, стир. машинка, нет кровати. 6 т.р. + к/п. Фо-
то скину на ватсап. тел. 8-908-518-50-53.
7052 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
7052 Сдается 3-к. кв-ра, Соцгород, пер. Луговой, 
сост. нормальное, отопление ТЭЦ, 4 кровати, ТВ, 
холодильник, стир. машинка - автомат, 1/3 эт. + сч. 
(свет, вода, газ).  тел. 8-908-518-50-53.
4779 Сдается 1-к. кв-ра, 1/3 эт. кирпичного дома, п. 
Южная, отопление АГВ. Есть вся необходимая ме-
бель и быт. техника. 6 т.р. + коммун. платежи. тел. 
8-951-833-80-17.
4779 Сдается 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Соцгород, 1/5 эт., 
середина кирпичного дома, отопление ТЭЦ. Есть 
вся необходимая мебель и быт. техника. 8 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-951-833-80-17.

4752 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н шк. №36. На 
длительный срок. Без мебели. тел. 8-918-529-58-26.
4779 Сдается на длительный срок 2-к. крупнога-
баритная кв-ра с индивидуальным отоплением, 54 
кв.м, п. Южная, 1/3 эт., комнаты изолированные. 
Есть мебель и быт. техника. 10 т.р. + коммун. услуги. 
Предоплата за два месяца. тел. 8-906-180-48-14.
4779 Сдается 1-к. кв-ра, центр (пер. Кирова), 32 
кв.м, 4/5 эт., середина дома, сост. жилое, с мебелью. 
10 т.р. + коммун. услуги. Предоплата за два месяца. 
тел. 8-906-180-48-14.
1368 Сдается в центре (р-н «Динамо») 2-к. кв-ра, 2/4 
эт., АГВ, пл. 60 кв.м, мебель, быт. техника, состояние 
обычное. Оплата 15 т.р. + ком. платежи, п/о за по-
следний месяц 50% как страховой взнос, только с 
регистрацией по Ростовской области. Агентство не-
движимости «Квартал», тел. 8-908-506-34-30.
7076 Сдается 1-к. кв-ра в центре, общий двор, ул. 
Ленина, АГВ, санузел раздельный, с мебелью, на 
длительный срок. Ц. 6 т.р. плюс коммуналка. АН 
Эльсан, тел. 8-928-151-29-35.
7075 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2 эт., 
АГВ, ул. Строительная, с мебелью и быт. техникой, 
1,5-спальная кровать. Фото можно прислать на ват-
сап. 10 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42.
7075 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ, комнаты изо-
лированные, с мебелью и быт. техникой. 9 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
7075 Сдается 1-к. кв-ра в центре, ул. Володарского, 
3/3 эт., АГВ, окна и балкон м/п. Холодильник, 2 крес-
ла, кух. мебель. Дивана нет. Стир. машинка полуав-
томат. Фото можно прислать на ватсап. 6 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
7077 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевско-
го, 74 Б, 2/4 эт., пл. 47 кв.м, ТЭЦ, эл. печь. Без мебели. 
Порядочной семье на длительный срок. 5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-908-503-73-57.
4783 Сдается 1-к. кв-ра в п. Петровка, 1-й эт., есть 
мебель и быт. техника. Отличное состояние. Опла-
та 10 т.р. + к/у. АН, тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-
65-08.
7079 Сниму дом, квартиру, районы рассмотрю. По-
рядок и оплату гарантируем. тел. 8-918-895-49-47.

ПРОЧИЕ УСЛУГИ
3385 Выкачиваем сливные ямы, туалеты и др. ем-
кости. Удаляем иловые отложения. Шланги до 50 м. 
Выполняем откачку чисто и качественно. Обслужи-
ваем частный сектор и предприятия. Возможно за-
ключение договоров и безналичный расчет. Рабо-
таем в любое время и без выходных. Обращаться 
по тел. 8-928-137-05-89, 8-904-500-35-03.
3384 Откачиваем сливные ямы, тех. жидкости. За-
ключаем договора. Даем документы. 12 кубов, 6 
кубов, 4,8 куба, 3 куба. Без масляных пятен. Все 
честно. тел. 8-929-816-66-35, 8-928-109-77-83, 8-929-
821-73-37.

1062 Клининговая компания выполняет полный 
перечень клининговых услуг: послестроитель-
ная уборка, ГЕНЕРАЛЬНАЯ УБОРКА, ежеднев-
ная уборка, МЫТЬЁ ОКОН и фасадов, ХИМ-
ЧИСТКА ковровых покрытий и мягкой мебели. 
Обращаться по тел. 8-904-446-49-56. Опыт ра-
боты 12 лет.

4458 Уход за МОГИЛКАМИ. Чистка снега. Широкая 
помощь по хозяйству, дому, квартире и усадьбе. 
Просто ПАРА МУЖСКИХ РУК в помощь. тел. 8-908-
502-84-96, 8-918-530-40-06, 23-07-93.

4506 СПИЛ ДЕРЕВЬЕВ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. 
Вывоз. Большой опыт. Гарантия сохранения 
ваших ценностей. Вышка. КамАЗ, манипуля-
тор, экскаватор. В труднодоступных местах 
работаем альпинистским снаряжением. 
Оценка объекта бесплатно. Пенсионерам 
лояльные условия. тел. 8-929-816-50-37.

4488 Услуги ассенизатора. Вы-
качка сливных ям. ГАЗ-53. Дела-
ем сливные ямы. тел. 8-905-439-
30-25.

4490 Услуги ассенизатора. Вы-
качка сливных ям. А/м ГАЗ-53, 
4,2 куб. Работаем без выходных, 
приемлемые цены. Делаем слив-
ные ямы. тел. 8-928-110-72-99.

6939 Выкачиваем сливные ямы, ил, туале-
ты. Камазы, объем бочки 7 куб.м и 10 куб.м. 
Чистим канализацию динамическим и элек-
тромеханическим способом. Доставка песка, 
щебня, грунта, вывоз мусора (V класса). Ка-
мАЗ самосвал. Услуги экскаватора. Доставка 
технической воды. Работаем без выходных. 
Звоните с 9 до 18 час. по тел. 8-938-1-622-633.

4495 Услуги ассенизатора, выкачка сливных ям, 
автомобиль МАЗ 10 куб.м. Цена договорная. тел. 
8-928-191-11-94, 8-928-603-86-46.

4487 Услуги ассенизатора ГАЗ-53, 
4 куб. Выкачка сливных ям и туа-
летов, реальные цены. Работаем 
без выходных. Делаем сливные 
ямы. тел. 8-989-714-63-60.

4489 Услуги ассенизатора. Вы-
качка сливных ям. Работаем без 
выходных. Реальные цены. Ав-
томобиль ГАЗ-53. Делаем слив-
ные ямы. тел. 8-918-591-23-75.

6982 ПАМЯТНИКИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ! Цех 
памятников предлагает большой выбор памят-
ников из гранита (всех цветов) и мрамора. ВИ-
ТРИНА СОСТОИТ ИЗ 200 ВИДОВ. Цены низкие. 
Рассрочка. Установка, качество гарантируем. 
Обр. ул. Парковая, 3, рядом с маг. «Диана» и «Пя-
терочка». тел. 8-918-527-47-39, пн.-сб., с 9 до 18 
час., в воскресенье с 9 до 15 час.
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